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برای گذار از وضعیت بحران

نه سازش نه تسلیم، مذاکره مستقیم
2
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۶۰ انشعاب غیرمجاز آب
 در اطراف مشهد شناسایی شد

گزارش

رونق بازار طلسم نویسان با دعای محبت؛

شـیادانی که رمالـند!
 دعای محبت در اغلب موارد 
شیادی است و اگر به احتمال 
بسیار کم درست باشد ممکن 
اســت در کوتاه مدت محبت 
اندکی در قلب مطلوب ایجاد 
کنــد، اما بــا زائل شــدن اثر 
طلســم، اثر محبــت از بین 

می رود و این آغاز چالش های زوجین خواهد بود. ریشه این 
طلسمات از علوم غریبه است.

به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تســنیم؛ 
پسری به دختری علاقه مند می شود، یا برعکس؛ اما از طرف 

خود یا خانواده ی مقابل، با جواب منفی مواجه می شود...
5

خبر

 مانور مشترک آب و فاضلاب 
مشهد با شرکت های خدماتی 
در زمینه مقابله با انشــعابات 
روســتاهای  در  غیرمجــاز 
در  جهیزخانه«  و  »گمیــزدر 
اطراف مشهد برگزار و در این 
عملیات بیش از ۶۰ انشــعاب 

غیرمجاز آب شناسایی شد. به گزارش ایرنا، فرماندار مشهد 
روز گذشته در حاشیه این مانور مشترک اظهار کرد: ناترازی 
انرژی از مشکلات گریبانگیر کشور و شهرستان مشهد است 

و بخشی از این ناترازی ها مربوط به انشعابات...

سرپرست دانشگاه فردوسی
 مشهد منصوب شد
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آیین نامه واردات خودروهای 
کارکرده کجاست؟

گزارش

تأخیر در انتصابات وزارت بهداشت:

 وزیر در حال آزمودن آزموده ها

از  با وجود گذشــت بیش 
سه ماه از انتخاب محمدرضا 
وزیر  به عنــوان  ظفرقنــدی 
بهداشــت، هنوز در برخی از 
بهداشت،  وزارت  معاونت  های 
درمــان و آموزش پزشــکی 
کــه وظیفه تأمین ســلامت 
میلیون ها ایرانــی را به عهده 

دارند، شاهد بلاتکلیفی هستیم.به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از تسنیم، با وجود گذشت ...
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بســیار پیش آمده که مشــاهده کرده 
ایم چگونه در صحبت ها از »قوانین بین 
الملل« به عنوان راهــکاری برای دفاع از 
حقوق کشورها توصیف شده است. اینکه 
چقدر می توان به قوانین بین الملل امید 
داشت باید مورد بحث قرار گیرد، اما نکته 
ای را کــه باید در نظر گرفت این اســت 
که همواره کشورهای ضعیف قانون مدار 
و کشــورهای قوی قانون گــذار بوده اند. 
قوانین بین الملل راهکاری برای تضعیف یا 
تقویت وجهه بین المللی هستند؛ می توان 
از آن ها برای حفظ هرچه بیش تر منافع 

استفاده کرد و می توان به منافع دیگران 
ضربــه زد. اما اینکه بخواهیم برای دفاع از 
حق خود به حقوق بین الملل رو بیاوریم 
شــبیه به آن خواهد بود که بخواهیم یک 
جنگ را با تبلیغات سیاسی پیروز شویم. 
قوانین بین المللی تنها یکی از ابزارهایی 
هستند که باید مورد استفاده قرار بگیرند، 
امــا اینکه بخواهیم به آن ها دل ببندیم و 
یا حتی به عنوان ابزار درجه اول به آن ها 
نگاه کنیم به هیچ عنوان عاقلانه نیســت. 
این قوانین را تا آنجا که به نفعمان اســت 
باید رعایت کنیم، اما آنجایی که شــرایط 

ایجاب می کند باید تلاش کنیم تا شروط 
خود را دیکته کنیم. 

اوکرایــن، نمونه بارز امید به این قوانین 
است! کیف در حالی تفاهم نامه بوداپست 
را در سال ۱۹۹۴ میلادی امضا کرد که تا 
آن زمان به عنوان ســومین دارنده بزرگ 
تسلیحات هسته ای شناخته می شد. پس 
از امضــای این تفاهم نامه بود که اوکراین 
از ســلاح های خود در برابر تضمین های 
امنیتی روسیه، بریتانیا و ایالات متحده در 
برابر احترام به حاکمیت ارضی خود دست 
کشید. امروز، همان اوکراین در حال دست 

و پنجه نرم کردن با تجاوزات روسیه است 
که خود یکی از تضمین دهنده های این 

تفاهم بود!
»قانون حمله به لاهه«

بعضــا انتقاداتی از جبهــه مقاومت در 
مقابله با رژیم صهیونیســتی شنیده ایم. 
اینکه چرا فلســطین یا جبهه مقاومت به 
مانند آفریقای جنوبی از راه دادگاه کیفری 
بین المللی اقدام نمی کند و چرا دست به 

مقاومت مسلحانه زده است...

ابزارهای بازی قدرت های بزرگ

به قوانین بین الملل دل نبندیم

ادامه در صفحه 3
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 اسلام ذوالقدر پور

از هم گسیختگی محیط ژئوپلیتیک آسیای 
جنــوب غربی برای برخــی قدرت های بزرگ 
منطقه ای و جهانی، بستری مناسب برای بازی 
قدرت و هژمونی فراهم کرده اســت تا بتوانند 
رقیبان و دشــمنان خود را به بهانه آشوبناکی 
نظام جهانی، تهدید و ناتوان سازند. این الگوی 
سیاستگذاری خارجی با یاری سیاست دفاعی و 
نظامی تقویت شده و بازیگران توانمند را برای 
یک نمایش قدرت و کســب پرســتیژ جهانی 
تشــویق می کند. آسیای جنوب غربی همواره 
از کانون های تنش و آشــوب ژئوپلیتیک بوده 
است، راز بقای بازیگران در این منطقه نیز تابع 

آشوبناکی نظام منطقه ای و جهانی است.
حکمرانی مطلوب و سیاســتگذاری کارآمد 
در فضــای آشــوبناک، بســیار پیچیــده و 
هزینه ســاز خواهد بود. سیاستگذاری خارجی 
و سیاســتگذاری دفاعی برای گذار از موج های 
آشــوب به واقع گرایی و دوراندیشــی نیازمند 
اســت تا در دام آرمان گرایی گرفتار نشــود و 
بقای بازیگر فدای انگاره هایی مانند: ســازش، 
تســلیم، خودکفایی و ... نشود. سیاستگذاری 
خارجی همواره میان همین دوگانه های سازش 
و مقاومت، تســلیم و نافرمانــی، خودکفایی و 
وابســتگی حرکت کرده و گرفتار شده است. 
انگاره هایی که گاه تنها یک برچســپ ننگ آور 

هستند. 
در بســتر آشــوبناک نظام جهانی و آسیای 
جنوب غربی، باید از آرمانگرایی مانند انزواطلبی، 
خودکفایــی و ... دوری کرد. زیرا: »هرگز هیچ 
جامعه ای نمی تواند در خودکفایی کامل و بدون 

مبادله به حیات خویش ادامه دهد.«۱ 
اکنــون که ایــران با موجی ســهمگین از 
چالش ها و بحران هــای روزافزون در منطقه و 

جهان روبه رو شده، اصرار بر انگاره های آرمانی 
در سیاســتگذاری خارجی بسیار خطرآفرین 
اســت. دوری از شــعارزدگی و آرمان گرایــی 
سیاســتگذاری خارجــی ایــران در قالــب 
شــعارهایی مانند: »نه سازش – نه تسلیم« را 
می توان روزنه ای برای گذار از وضعیت بحران 
ژئوپلیتیک کنونی ایران در منطقه قلمداد کرد 

که ویژگی های زیر را داراست:  
یکم – راز بقای آرمانی یا انزواطلبی جهانی: 
شعارگرایی یا شعارزدگی که دارای مؤلفه های 
بیشــماری از آرمان گرایی است در چند دهه 
اخیر همواره از بنیان های سیاستگذاری عمومی 
به ویژه سیاستگذاری خارجی ایران بوده است 
در شعار »نه ســازش نه تسلیم« که از سوی 
طیفی از شهروندان، کارشناسان، سیاستگذاران 
و بخشــی از ساختار حکمرانی دنبال می شود، 

قابل مشاهده است.
شعار »نه ســازش نه تسلیم« که مترادف با 
همان شــعار »نه شــرقی نه غربی« است، در 
چند دهه اخیر همواره مورد استفاده احساسی 
و افراطی در ســپهر سیاسی و اجتماعی ایران 
بوده و با درخواست هایی مانند نبرد یا انتقام از 
رقیبان و دشمنان داخلی و خارجی نیز تقویت 
شده است. شعاری مانند: نه سازش نه تسلیم، 

نبرد با امریکا. 
و  کارشناســان  برخــی  کــه  حالــی  در 
سیاستگذاران ایرانی اصرار دارند تا سیاست »نه 
سازش نه تسلیم« را مؤلفه بقا و راز بقای ایران 
در ژئوپلیتیک آشــوبناک منطقه ای و جهانی 
برســازی کنند، پیامدهای واقعی این سیاست 
نشــان می دهد کــه این سیاســت تنها یک 
شعارزدگی آرمانی و زیان بار است که با واقعیت 
و مؤلفه هــای ژئوپلیتیک منطقــه هیچ گونه 

همخوانی ندارد.
نه سازش نه تسلیم، وقتی با برخی شعارهای 

تندتر سیاسی تقویت شود، می تواند سیاست 
خارجی ایران را با بحران انزوا روبه رو و انزواطلبی 

را بر سیاست خارجی ایران حاکم کند. 
دوم – شعارهای برای تنش آفرینی و جنگ: 
شــعارهای انقلابی در سیاستگذاری دفاعی و 
سیاست خارجی برای تحریک افکار عمومی 
داخلی و افزایش پرستیژ بین المللی یا تقویت 
تــوان اقتدار و بازدارندگی یک بازیگر طراحی 
و حمایت می شــوند. این رویکــرد در نهایت 
بــه تقویت یــک دولت یاری می رســاند. اما 
اگر رویکرد آرمان گرایی یک دولت از مســیر 
تبلیغــات فراتر بــرود و به اصــول راهبردی 
سیاســتگذاری خارجی و دفاعی تبدیل شود، 
آنگاه یک شعار می تواند یک بازیگر نظام بین 
الملل را ســتیزه جوی منطقه ای و دوســتدار 
جنگ جلوه دهد، زوال و فروپاشی آن بازیگر 

را تسهیل کند.
شــعار »نه ســازش نــه تســلیم« ازجمله 
شعارهایی است که با افزودن جمله هایی مانند: 
»نبرد با امریکا« یا »انتقام از امریکا«، بار معنایی 
بسیار سنگینی در ژئوپلیتیک منطقه و جهان 
بر ایران وارد می کند. فشار ژئوپلیتیک »انتقام 
یا نبرد با امریکا« سبب می شود تا بخش مهمی 
از منابع راهبردی ایران برای ســتیز و تقابل با 
ایالات متحده امریکا خرج شود و در آماده باش 

فرسایشی تقابل با امریکا قرار گیرد.
با وجــود تنــدروی برخــی شــهروندان، 
کارشناسان و رسانه ها در مورد استفاده از جمله 
»نبرد با امریکا« در پایان شــعار »نه سازش و 
نه تســلیم«، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر 
ایران در سخنرانی سی امین سالگرد رحلت امام 
خمینی در ۱۴ خــرداد ۱3۹8 به صراحت در 
پاسخ شهروندانی که شعار نه سازش، نه تسلیم، 
نبرد با آمریکا را ســر داده بودند، می فرمایند: 
»خواهش می کنــم توجه کنید. ما حالا بحث 

»نبــرد« را نمی کنیــم. بحــث »مقاومت« را 
می کنیم.

بحــث »نبرد« جداگانه اســت، مــن دارم 
ایستادگی و مقاومت و عقب نشینی نکردن را 

می گویم. درست توجه کنید.«۱
اصرار بر شعار نه ســازش نه تسلیم نبرد با 
امریــکا به معنای فراخوان برای تنش و جنگ 
با امریکا و تهدید منافع راهبردی آن در منطقه 
است که واکنش سیاسی و نظامی امریکا علیه 
ایران و منافع ایران در منطقه و جهان را سبب 
شده است، افزایش تحریم های فراگیر ایران را 

مشروعیت می بخشد.  
ســوم – برآمدن ترامــپ، هم زمانی ترس و 
امید: سیاســت ها و اقدامات دونالد ترامپ در 
دوره اول ریاست جمهوری مانند خروج ایالات 
متحده امریکا از توافق برجام و ترور شهید قاسم 
ســلیمانی ازجمله مؤلفه هایی است که سبب 
شــد »نبرد با امریکا« و »انتقام از امریکا« در 

شعارهای ایرانیان نمود بیشتری یابد.
اکنون که دوره دوم برآمدن ترامپ در سپهر 
سیاســی و اجتماعی ایــالات متحده امریکا و 
نظام جهانی است، دوگانه ترس از سیاست های 
ضد ایرانی ترامپ از یک ســو و امید به پایان 
جنگ های منطقه ای و اثر مثبت آن بر ایران از 
سوی دیگر بر افکار عمومی ایران سایه افکنده 
و سیاســتگذاری خارجی مطلوب برای چنین 
شــرایطی را لازم کرده اســت. سیاستگذاری 
خارجی مطلوبی که از مســیر شعارزدگی تند 

»برد با امریکا و انتقام از امریکا« نمی گذرد.
دوره سیاســتگذاری آرمان گرا در آســیای 
جنوب غربی و ژئوپلیتیک آشــوبناک آن بسر 
 آمده و سیاســت خارجی آرمانی و شــعاری 
می تواند به زوال و فروپاشی قدرت های بزرگ 
در ایــن منطقه منجر شــود. اگــر چه برخی 
شــعارها، نمادی از سیاســتگذاری خارجی و 

دفاعی یک بازیگر در نظام بین المللی هستند، 
اما تبدیل شــعارهای آرمانی و هزینه ســاز به 
اصول سیاســتگذاری خارجــی یا دفاعی یک 
کشور، سیاســتگذاری خارجی را احساس گرا 
و آســیب پذیر می ســازد. ایــن رویکــرد در 
سیاســتگذاری خارجی ایران در چند ســال 
اخیر نمود بیشتری داشــته است. شعارهایی 
مانند »نبرد با امریــکا – انتقام از امریکا« که 
در بســیاری محافل سیاسی و اجتماعی ایران 
و رسانه های دولتی نیز طرح می شوند، می تواند 
سیاســتگذاری خارجــی ایران را بــه بیراهه 
سیاســتگذاری منحرف کند و بقای ایران در 

نظام منطقه ای و جهانی را تهدید کند. 
کارشناســان،  برخــی  کنونــی  اصــرار 
سیاستگذاران و شهروندان بر نبرد با ایالات 
پیامد تحریک احساسات  امریکا که  متحده 
انسان دوستانه ایرانیان نسبت به مظلومین 
منطقــه و البته احســاس غــرور ایرانی در 
مقابل رقیبان و دشــمنان است، با واقعیت 
نظام جهانی و معادلات منطقه ای همخوانی 
ندارد و همان گونه که رهبر ایران در ســال 
ایستادگی در  نباید  ۱3۹8 هشــدار دادند، 
مقابل رقیبان و دشمنان را به جنگ تبدیل 

کنیم.
در وضعیــت آشــوبناک کنونــی منطقه و 
جهان که بازی قدرت رقیبان منطقه ای ایران 
را پیچیده تــر و بلکه موفق تر نشــان می دهد، 
اصرار بر جنگ با همــه بازیگران نظام جهانی 
رویکردی اشتباه است. میانجی قرار دادن دیگر 
بازیگران یا رقیبان منطقه ای برای تبادل پیام 
میان ایران و امریکا نیز ریســک های فراوانی 
دارد، بنابرایــن برای گذار از وضعیت بحرانی و 
آشوبناک کنونی بهتر است سیاست »نه سازش 
نه تسلیم، مذاکره مستقیم با امریکا« دستورکار 

سیاستگذاری راهبردی ایران قرار گیرد.

برای گذار از وضعیت بحران

نه سازش نه تسلیم، مذاکره مستقیم
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی و اراضــی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
اصلاحــی  رای  و  مــورخ ۱۴۰2/۶/۱3  شــماره ۱۴۰2۶۰3۰۶27۰۰۱3۶3 
شــماره ۱۴۰2۶۰3۰۶2۶7۰۰2۶75 مــورخ ۱۴۰2/۱۱/۱ و رای اصلاحــی 
۱۴۰3۶۰3۰۶2۶7۰۰27۶7 مورخ ۱۴۰3/8/8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   
آقای سید جواد خادم فرزند سید شکراله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱2۹785 متر مربع قسمتی از پلاک ۹ فرعی 
از ۱۱2- اصلی واقع در اراضی شیرحصار  خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت 
ملک مشــهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی ســید شکرالله خادم محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۹/5 م.الف۴۰۱5
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶27۱۰۰28۱2 مورخ ۱۴۰3/8/۱ هیات  موضوع 
مــاده یک قانون مذکور تصرفات  آقای مجتبی رزاقی پویا فرزند غلام حســین  
بشماره شناسنامه ۱۴387 صادره از مشهد در ششدانگ یک  محوطه محصور 
مشــتمل بر بنا به مساحت ۱۰52/85 متر مربع قسمتی از پلاک 2۱5 فرعی از 
۱5۱ اصلی بخش ۹ واقع در جاده رسالت نبش کشمیری ۶/۶ خریداری از مالک 
رســمی آقای علی نقی رئیس الساداتی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 

اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۹. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/5 م.الف3۹8۱
بهروز صائبی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱2۰۰۹۱3۰ هیــات اول کلاســه ۹3۱-۱۴۰3 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علی آریانی محمدیه به شناســنامه شــماره 7 کد ملی ۰۹۰23۴22۱5 فرزند 
محمد در ششدانگ یک دربندمغازه به مساحت ۴5/3۴ متر مربع  ، پلاک ثبتی  
۱ فرعی از 28۶۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک شــهر حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسن سیاوش محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/2۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۹/5 م.الف5۶۰                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱2۰۰۹۱32 هیــات اول کلاســه ۶۶3-۱۴۰3 موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
ولی اله نوروز زاده نقابی به شناسنامه شماره 5۱ کد ملی ۰۹۰۱۶۱23۴۰ صادره 
خلیل آباد فرزند حبیب اله در ششدانگ یک دربند مغازه به مساحت  ۴۴/۶7 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی ۱ فرعی از 28۶۱ اصلی واقع در بخش خراسان رضوی بخش 
شــهر حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد حسن سیاوش 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/2۰. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/۹/5 م.الف5۶۱                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱2۰۰۹۱۹۹ هیــات اول کلاســه ۹۴2-۱۴۰3 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
سجاد خالصی به شناسنامه شــماره ۰8۹۰۴3۴875 کد ملی ۰8۹۰۴3۴875 
فرزند علی در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 3۴/28 متر مربع  ، پلاک ثبتی 
۱8۹ فرعی از 3۰2۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
کاشمر خریداری از مالک رسمی قاسم افراشته  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱۴۰3/8/2۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/5 م.الف5۶۹                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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علی مفتح

سازمان های بین المللی را نباید زیاد بزرگ 
کنیم! از یاد نبریم که تا به امروز 78 قطعنامه در 
سازمان ملل علیه رژیم صهیونیستی صادر شده 
و این رژیم همچنان در حال ادامه نسل کشی 
و حمله به کشورهای مختلف است! در رابطه 

با دادگاه لاهه، واقعیت این است که این دادگاه 
آن مقدار قدرت دارد که قدرت آن به رسمیت 
شناخته شود! در غیر این صورت، تنها ابزاری 

تبلیغاتی به حساب می آید که جنبه تقویتی دارد 
و نباید جایگزین ابزار اصلی شود. »قانون حمله به 

لاهه« این نکته را به بهترین شکل می رساند:
در ژوئیه 2۰۰2 و تنها پس از یک ماه از اجرایی 
شدن اساسنامه رم که دادگاه کیفری بین المللی را 
برای محاکمه افرادی که متهم به جنایات جنگی، 
جنایات علیه بشریت و نسل کشی هستند تاسیس 
مــی کرد، کنگره ایالات متحده قانونی را تصویب 
کرد که به طور عمومی به »قانون حمله به لاهه« 

معروف شد. 
این قانون در پس زمینه ای از افزایش تنش های 
جهانی و مداخلات خارجی آمریکا به وجود آمد. 
ایالات متحده درگیر جنگ در افغانستان بود که از 
اکتبر سال قبل به آن حمله کرده بود و نیروهایش 
در معرض اتهامات متعــدد جنایات جنگی قرار 
داشتند. همچنین، واشنگتن در حال برنامه ریزی 
برای حمله به عراق بود، جنگی که بعداً به دلیل 
اقدامات جنایت بار بیشــتری از ســوی نیروهای 

آمریکایی، مورد اتهام قرار گرفت.
علاوه بر این، افشــاگری های ویکی لیکس، که 
اسناد حســاس دولت آمریکا را منتشر می کرد، 
به اعتبار واشــنگتن لطمه زده بــود و مواردی از 
سوءاستفاده ها و نقض های فاحش حقوق بشر را 
فاش می کرد. در برابر قدرت بالقوه دادگاه کیفری 
بین المللی برای محاکمه افراد، از جمله نظامیان 
آمریکایی به جرم جنایات جنگی، سیاست گذاران 

آمریکایی به  دنبال حفاظت از پرسنل و متحدان 
خود در برابر اقدامــات حقوقی این دادگاه جدید 

بودند.
»قانــون حمله بــه لاهه« که همچنــان برای 
دولــت ایالات متحده الزام آور اســت نام خود را 
از بند خاصی از ایــن قانون، یعنی بخش 2۰۰8 
است می گیرد که به رئیس جمهور ایالات متحده 
اختیار می دهد تا با استفاده از »تمام ابزارهای لازم 
و مناســب« برای آزادی اعضای نظامی آمریکا و 
»افراد وابسته به متحدان« که ممکن است توسط 
دادگاه کیفری بین المللی بازداشت یا زندانی شده 
باشند، اقدام کند. استفاده از »تمام ابزارهای لازم و 
مناسب« به این معناست که ایالات متحده حتی 
می توان با استفاده از گروگان گیری، آدم ربایی و 

حتی حمله به هلند شهروندان خود را آزاد کند!
دامنه این قانون فراتر از شــهروندان آمریکایی 
است؛ بند )ب( در بخش 2۰۰8، »افراد وابسته« را 
به طور گسترده شامل کارکنان و پیمانکاران دولتی 
آمریکا و همچنین افرادی که از طرف دولت های 
متحد مانند کشورهای عضو ناتو فعالیت می کنند، 
می دانــد. علاوه بر این، بخــش 2۰۱3 این قانون 
دامنه آن را بیشــتر گسترش می دهد و کارکنان 
»متحدان بزرگ غیرناتو« مانند اســترالیا، مصر، 
رژیم صهیونیســتی، ژاپــن، اردن، آرژانتین، کره 
جنوبــی و نیوزیلند را نیز واجد شــرایط حمایت 
آمریکا می داند )اگر این کشورها به عضویت دادگاه 
کیفری بین المللی بپیوندند، دیگر واجد حمایت 
ایالات متحده در برابر بازداشــت های این دادگاه 
نخواهند بود(. رئیس جمهور وقت، جورج بوش، این 
قانــون را در 3 اوت 2۰۰2 امضا کرد که بلافاصله 
با انتقادات گســترده مواجه شد. این قانون از آن 
زمان به »قانون حمله به لاهه« مشهور شده است 
و نشانه ای از دهن کجی ایالات متحده به قوانین 

بین الملل به شمار می رود . 
قوانین )اختیاری( بین الملل

ایــالات متحــده از امضــا یا تصویــب برخی 

از معاهــدات و قوانیــن بین الملل کــه به عنوان 
بنیادین تریــن اصول این نظم به شــمار می روند 
خودداری کرده اســت. از جملــه این معاهدات 
می توان به »اساســنامه رم بــرای دادگاه کیفری 
بین المللی« )ICC(، »کنوانسیون رفع همه اشکال 
تبعیض علیه زنــان«، »میثاق بین المللی حقوق 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی«، »کنوانســیون 
حقوق کودک«، »کنوانسیون بین المللی حمایت 
از حقوق کارگران مهاجر«، »کنوانســیون حقوق 
دریاها« )UNCLOS(، »پیمان اتاوا« برای منع 
مین های ضد نفر، و بسیاری از کنوانسیون های کار 
سازمان بین المللی کار اشاره کرد. در مواردی نیز، 
ایالات متحده قوانین و قواعد داخلی ای را تصویب 
کرده که خود در تعارض با اصول حقوق بشــری 
قرار دارنــد؛ به عنوان مثال، ایــالات متحده کار 
کودکان را در حوزه هایی مانند کشاورزی قانونی 
کرده و از کار اجباری در زندان ها و مراکز بازداشت 

مهاجران استفاده می کند.
نکته شگفت انگیز اینجاست که ایالات متحده، با 
وجود عدم رعایت برخی از معاهدات، سایر کشورها 
را به اجرای همان قوانینی ملزم می کند که خود به 
آن ها پایبند نیست. به عنوان مثال، ایالات متحده از 
کشورها می خواهد به »کنوانسیون حقوق دریاها« 
)UNCLOS( در دریــای چین جنوبی احترام 
بگذارند، در حالی که خود طی دهه ها از تصویب 
این کنوانسیون خودداری کرده و حتی در آب های 

سرزمینی خود آن را نادیده می گیرد.
علاوه بر عدم پیوستن به برخی معاهدات، ایالات 
متحده سابقه نقض آشکار معاهداتی را که پیش تر 
امضا کرده، دارد. از جمله، »کنوانسیون سلاح های 
شیمیایی«، »کنوانسیون سلاح های بیولوژیکی«، 
و »کنوانســیون ســازمان ملل علیه شــکنجه و 
آدم ربایی« را می توان نام برد. در کنار این ها، اقدام 
به جنگ تهاجمی، که به عنوان »بزرگ ترین جرم 
بین المللی« شناخته می شــود، نیز یکی دیگر از 
مواردی اســت که ایالات متحده بارها و دست کم 

هر دهه یک بار مرتکب آن شده است. این کشور 
همچنین به طور مکرر از حملات پهپادی استفاده 
کرده که در تضاد با اصول قوانین بین المللی است.

همچنین تعداد زیادی معاهــدات وجود دارد 
که ایالات متحده ابتدا امضا کرده و سپس به طور 
یکطرفه از آن ها خارج شده است. از جمله می توان 
به »برجام«، »چارچــوب مورد توافق بین ایالات 
متحده– آمریکا و جمهــوری دموکراتیک خلق 
کره« و »گفتگوهای شش جانبه با کره شمالی«، 
»کنوانسیون های ژنو«، »پیمان نیروهای هسته ای 

میان برد« و بسیاری دیگر اشاره کرد.
نظم بین الملل و قوانین بین الملل

ایالات متحده همواره از »نظم بین المللی مبتنی 
بر قوانین« سخن می گوید، اما به ندرت توضیح می 
دهد که منظور از این »قوانین« دقیقاً چیســت و 
چه تفاوتی با قوانین بین الملل دارند. اما باید گفت 
که تفاوت عمده ای میان »قوانین« به طور کلی و 
»قوانین بین الملل« به عنوان یک مجموعه رسمی 
وجود دارد. قوانین بین الملل مجموعه ای از قواعد و 
اصولی هستند که روابط و رفتار دولت های مستقل 
را با یکدیگر و با ســازمان های بین المللی و حتی 
افراد تنظیم می کنند. این قوانین شامل موضوعاتی 
چون تجارت، حقوق بشــر، دیپلماسی، حفاظت 
از محیط زیســت و جرایم جنگی است و توسط 
نهادهای بین المللی مانند ســازمان ملل متحد، 
ســازمان تجارت جهانی و دادگاه های بین المللی 

نظارت و مدیریت می شوند.
نهادهای بین المللی نقشــی اساسی در اجرای 
قوانین بین الملل دارند و کارکرد این نظام حقوقی 
بر پایه همکاری و تعهد دولت ها به این نهادها است. 
اما »قوانین« به مفهوم عام، الزاماً نیاز به ساختارها 
و نهادهای رسمی بین المللی ندارند. تاریخ نشان 
می دهد که جوامــع جهانی و نظام های مختلف 
حتی پیش از تأسیس سازمان هایی چون سازمان 
ملل یا دادگاه کیفری بین المللی همواره براساس 
مجموعه ای از اصول و مقررات عمل کرده اند. بحث 

قوانین بین الملل با قوانین متفاوت است. حتی در 
گروه هــای مافیایی نیز نوعی نظم و قواعد داخلی 
وجود دارد که اعضا ملزم به رعایت آن ها هستند 
و این قواعد همکاری و تعامل اعضا را بدون نیاز به 

ساختار حقوقی رسمی تضمین می کنند.
همچنین باید میان »نظم بین الملل« و »قوانین 
بین الملــل« تمایز قائل شــد. قوانین بین المللی 
کنونی عمدتاً پس از جنــگ جهانی دوم، تحت 
رهبری ایالات متحده و بــا همکاری متحدان و 
حتی رقبایی چون شــوروی تدوین شــدند. این 
قوانیــن بخش بزرگی از محتوای نظم بین المللی 
کنونی را تشکیل می دهند، اما نظم بین الملل به 
این قوانین محدود نمی شود. به عبارتی، فروپاشی 
قوانین بین الملل به معنای فروپاشــی کامل نظم 
نیســت؛ بلکه موجب ظهور نوعــی دیگر از نظم 
جهانی خواهد شــد که بر اساس قوانین و اصولی 
متفاوت استوار است. دیدگاه خلأ کامل از نظم و 
قانون در واقع به لحاظ منطقی ناممکن اســت و 
آنچه در حال اتفاق است انتقال از نظم بین الملل 
بر اساس قوانین بین الملل به نظم بین الملل بر 
اساس قوانین )طبیعت این قوانین فعلا نامشخص 
اســت( اســت و نه بی نظمی یا بی فانونی! باید 
خاطرنشان کرد که حتی در شرایطی که به عنوان 
بی قانونی شناخته می شوند، نظیر »قانون جنگل«، 
همچنان نوعی از قواعد وجود دارد که ســاختار و 

چارچوبی را ایجاد می کند.
بنابراین، با افول نظام بین الملل پایه شــده بر 
اساس قوانین بین الملل که همراه با افول ایالات 
متحده و غرب از جایگاه کنونی اســت، نمی توان 
صحبت از خلا نظم یا قوانین کرد. همان طور که 
در هر دوره تاریخی، مجموعه ای از قوانین و اصول 
روابط میان دولت ها را تعیین کرده اند، افول یک 
نظام حقوقی یا تغییر در نظم بین الملل نیز تنها 
جایگزینی این قواعد با مجموعه ای دیگر از قوانین 
و اصول خواهد بود که به نظم دوره جدید شــکل 

می دهد.

ابزارهای بازی قدرت های بزرگ

به قوانین بین الملل دل نبندیم

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۱۰۰۶۶۶7 مورخــه۱۴۰3/۰7/۱2 هیــات اول /دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
/خانم نرجس خانم اســتیری   فرزند اکبر   به شناسنامه شماره ۶۰3 صادره از 
سبزوار  در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 33 متر مربع قسمتی از پلاک 
8۶3 فرعی از ۱ اصلی  بخش ۱2 سبزوار خریداری مع الواسطه از محل مالکیت 
مالک رسمی  خودش محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۹. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۰۹/۰5 م.الف۶۰۹                                               

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۱۰۰۶۹۴۱ مورخــه۱۴۰3/۰7/۱8 هیات اول /دوم  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای /خانم  محمد رضا ذاکری بجدن فرزند  بهروز   به شناســنامه 
شــماره ۱8۱ صادره از ســبزوار  در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت  
2۰8/25 متر مربع قسمتی از پلاک ۴2۹۴ فرعی از ۱ اصلی  بخش ۱2 سبزوار 
خریداری بلا واسطه از محل مالکیت   رسمی خودش  محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 

به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۰۹/۰5 م.الف5۹7۱                                               
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/8آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۱۰۰7۱27 مورخه ۱۴۰3/۰7/23هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد افچنگی    فرزند 
رمضان به ش ش 277۱صادره سبزوار کد ملی ۰7۹57۰72۶در ششدانگ یک 
باب ســاختمان    به مساحت ۱73 مترمربع قسمتی پلاک 35فرعی از ۶اصلی 
واقع در بخش3سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت رسمی سید محمد 
حسین علوی    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 

وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/58۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰8/2۰- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۰۹/۰5 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/9آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰3۰۱۱۰۰7۰۹8 مورخه ۱۴۰3/۰7/23هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض زین العابدین زرقانی    
فرزند رمضانعلی بــه ش ش ۹۱۶صادره جغتای کد ملــی 52۱۹۶7۶۱۱3در 
ششدانگ یک باب ســاختمان    به مساحت ۱۰۴/5۶ مترمربع قسمتی پلاک 
75فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش3ســبزوار خریداری مع الواســطه  از محل 
مالکیت رســمی نوراله قلعه نویی     محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/5۶۹
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰8/2۰- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۰۹/۰5 
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511/10آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰3۰۱۱۰۰۶357 مورخه ۱۴۰3/۰7/7هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی اکبر دولت 
آبادی   فرزند حسین به ش ش ۱۱ صادره سبزوار در ششدانگ یکقطعه باغ   به 
مســاحت ۱۹۶۴8/22متر مربع قسمتی پلاک 38۹فرعی از 2۰۶ اصلی واقع در 
بخش3سبزوار خریداری بلا الواسطه  از محل مالکیت رسمی علیرضا علیزاد دولت 
آبادی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 

وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/۶۰۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰8/2۰- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۰۹/۰5 
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511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۱۰۰2۱22 مورخه ۱۴۰3/7/23 هیات اول /دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای عی 
اکبر کلاته سیفری  به شناسنامه شماره ۱3۱۰ کد ملی ۰7۹۱۰355۱۴  صادره 
سبزوار فرزند محمد علی در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به مساحت ۱۱5 
متر مربع قســمتی از پلاک ۱۶۴2 فرعی3 اصلی واقع در بخش 3ســبزوار   بلا 
واسطه از محل موقوفه کهن آب عامه به تولیت اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان 
سبزوار محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/2۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/5 م.الف572                                                  
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آیین نامه واردات خودروهای اق
کارکرده کجاست؟

27 شــهریور وزیر صمت بر لزوم اصلاح آیین 
نامه واردات خودروهای کارکرده تاکید کرد با این 
حال تا امروز که عدم اجرای آیین نامه مذکور مورد 
انتقاد رئیس مجلس قرار گرفته، خبری از اصلاح 

آیین نامه نیست.
بــه گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
مهر، 27 تیر ماه ســخنگوی دولت سیزدهم خبر 
از تصویب آئین نامه واردات خودروهای کارکرده 
بعد از تقریباً ۱۰ ماه داد؛ او در حاشــیه جلســه 
هیئــت دولت اعلام کرده بود کــه »با ابلاغ آئین 
نامه، واردات خودرو به شــرط اینکه مدل 2۰۱۹ 
به بالا باشــد و اســتانداردهای روز اروپا را داشته 
باشد برای همه ایرانیان آزاد شد. اشخاص حقیقی 
داخل و خارج کشور می توانند خودرو وارد کنند. 
مجوز این آئین نامه از مجلس گرفته شده است. 
پیــش از این آئین نامه واردات خودرو نو نیز ابلاغ 
شــده بود. لزوم رعایت استانداردهای روز اروپا در 
واردات خودروهای دست دوم حتمی است. منابع 
و روش های تأمین ارز باید به تأیید بانک مرکزی 

برسد.«
همانطور که اشاره شد این آئین نامه بعد از ماه ها 
کش و قوس در روزهای پایانی دولت ســیزدهم 
تصویب شــد با این حال با شــروع به کار دولت 
چهاردهم، محمد اتابک وزیر صمت اعلام کرد که 
ایــن آئین نامه مجدد نیاز به اصــلاح دارد؛ او 27 
شهریور ماه یعنی دقیقاً 2 ماه بعد از تصویب آئین 
نامه تاکید کرد که »در بحث خودروهای کارکرده 
نیز بانک مرکزی، ســازمان اســتاندارد و گمرک 
مباحثی را مطرح کردند که باید آن ها را حل کنیم 
و بخشنامه موجود نیازمند اصلاحاتی است زیرا با 
این بخشنامه ممکن است پول مردم از بین برود، 

بنابراین به دنبال یک بخشنامه درست هستیم.«
البته اظهارات اتابک درباره لزوم اصلاح این آئین 
نامه درست است چراکه به اعتقاد کارشناسان آئین 
نامه مذکور دارای ابهاماتی است؛ به عنوان نمونه 
طبق گزارش مرکز پژوهش های مجلس »بررسی ها 
نشان از وجود موانعی در جهت اجرایی صحیح آن 
دارد. آئین نامه اجرایی ماده )۱۱( قانون ساماندهی 
صنعت خودرو )واردات خودروهای کارکرده( دارای 
ابهامات و ایراداتی از جنس نحوه تأمین ارز مورد 

نیاز، تعرفه گذاری، ضعف در توسعه حمل و نقل 
عمومی و تعداد گواهی اسقاط است که می تواند در 
فرایند اجرای قانون موجب خلل شود و به تبع آن 
نارضایتی مصرف کنندگان را در پی داشته باشد.«

با این حال امروز ۴ آذر ماه است و بیش از 2 ماه 
از اظهارنظر اتابک درباره اصلاح آئین نامه واردات 
خودروهای کارکرده می گذرد اما همچنان خبری 
از سرنوشت آئین نامه در دست نیست تا جایی که 
این موضوع مورد انتقاد محمدباقر قالیباف رئیس 
مجلس شورای اســلامی نیز قرار گرفت؛ قالیباف 
امروز در جلسه مجلس گفته است »نزدیک به دو 
سال است که قانون واردات خودروهای دست دوم 
را تصویب کردیم و سوال آن است چرا نمی گذارند 
این قانون اجرایی شود؟ کسانی که قطعات خودرو 
وارد می کنند، سالانه بیش از 8 میلیارد دلار قطعاً 
وارد می کنند اما زمانــی که بحث واردات خودرو 
می شــود می گویند پول برای واردات نیست. آنان 

نمی خواهند اجازه رقابت دهند«
این انتقادات رئیس مجلس نشــان می دهد که 
نمایندگان نیز کامــل به این موضوع که می توان 
به جای تخصیص ارز فراروان برای واردات قطعات 
خودروهای مونتاژی، بخشی از آن را برای واردات 
خودروی کامل اختصاص داد تا هم حباب قیمتی 
در بازار خودرو بشکند و هم بازار کمی رنگ و بوی 
رقابت به خود بگیرد، واقف هستند با این حال تا 
به امروز خبری از اصلاح و اجرای آئین نامه نیست.
واردات خودروهای کارکرده از کی کلید 

خورد؟
شهید رئیسی ششم اردیبهشت ماه سال گذشته، 
لایحه الحاق موادی به قانون ســاماندهی صنعت 
خودرو را به مجلس ارســال کرد و مدتی بعد نیز 
نمایندگان مجلس در جلسه علنی مجلس شورای 
اسلامی گزارش کمیسیون صنایع و معادن درباره 
لایحه الحاق موادی به قانون ســاماندهی صنعت 
خودرو را تصویب کردند. طبق این مصوبه، متونی 
به عنوان مواد )۱۱( تا )۱3( به قانون ســاماندهی 
صنعت خودرو – مصوب سال ۱۴۰۰ و اصلاحات 

بعدی آن الحاق شد.
2۴ تیرماه نیز طحان نظیف سخنگوی شورای 
نگهبان در حســاب توییتری خود نوشت: لایحه 

الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت خودرو 
دربــاره واردات خودروهای کارکرده در جلســه 
شــورای نگهبان، بررسی و مغایر با موازین شرع و 

قانون اساسی شناخته نشد.
ســرانجام 28 تیرماه رئیس مجلس شــورای 
اســلامی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی 
صنعت خودرو مربــوط بــه واردات خودروهای 

کارکرده را برای اجرا ابلاغ کرد.
شهید رئیسی نیز چند روز بعد یعنی در تاریخ 
دوم مردادمــاه، قانــون الحاق مــوادی به قانون 
ساماندهی صنعت خودرو را  جهت اجرای واردات 
خودروهای کارکرده با عمر حداکثر پنج سال را به 

وزارت صمت و همچنین وزارت کشور ابلاغ کرد.
در ایــن میــان، با توجه به تبصــره 2- از ماده 
-۱۱ که بیان داشت: »آئین نامه اجرایی این ماده 
مشتمل بر مواردی از جمله نحوه تأمین ارز مورد 
نیــاز و حمایت از تولید داخــل ضوابط فنی این 
خودروهــا، )عمر کمتر از 5 ســال در زمان ورود 
به گمرک( و نحوه احراز آن ها و شــرایط واردات 
توســط اشــخاص حقیقی و حقوقی به پیشنهاد 
وزارت، صنعــت معدن و تجارت با همکاری بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران، گمرک جمهوری 
اســلامی ایران، سازمان حفاظت محیط زیست و 
سازمان ملی اســتاندارد ایران ظرف یک ماه پس 
از لازم الاجرا شــدن این قانون، تهیه می شود و به 
تصویب هیأت وزیران می رسد.« مدت زمان یک 
ماهه ای که از سوی وزارت صمت رعایت شد و این 
وزارتخانه آئین نامه پیشنهادی در خصوص واردات 
خودروهای کارکرده را به هیأت وزیران ارسال کرد.
امــا 22 شــهریورماه منطقی معــاون صنایع 
حمل ونقــل وزارت صنعت، معــدن و تجارت در 
نامه ای خطاب به مهدی قاسمی علی آبادی )دبیر 
کمیسیون زیربنایی، صنعت و محیط زیست دفتر 
حیــات دولت(، پیش نویس اصلاحیــه آئین نامه 
اجرایی تبصره )2( ماده )۱۱( قانون الحاق موادی 
به قانون ساماندهی صنعت خودرو را ارسال و ابلاغ 

کرد.
در نهایت آئین نامه اصلاح شــده پیشــنهادی 

وزارت صمت به هیئت وزیران ارسال شد.
در ادامه نیز عباس علی آبادی وزیر سابق صمت 

در آخرین روز مهرماه پارســال خبر از به تصویب 
رســیدن آئین نامه واردات خودروهای دست دوم 
خارجــی در هیأت وزیــران داد و تاکید کرد که 
»دفتر دولت باید بــه زودی این آئین نامه را ابلاغ 

کند تا مردم نیز به خواسته خود برسند.«
با این حال بهادری جهرمی ســخنگوی دولت 
ســیزدهم آبان پارسال در این مورد اعلام کرد که 
»درباره واردات خودروهــای کارکرده دو موضوع 
مطــرح اســت؛ اول اینکه نیازهای بــازار خودرو 
تأمین شود و مساله دوم اینکه ارز مصرفی در این 
خصوص مدنظر قرار گیرد. در جلسه دولت در ذیل 
هر دو این مباحث نکاتی از سوی بانک مرکزی و 
وزارتخانه های مربوطه مطرح شــد. در نهایت قرار 
شــد این آئین نامه به کارگروهی ارجاع شــود تا 
ضمن جمع بندی تمامی نکات و نقطه نظرها، امکان 
واردات خودرو بدون ایجاد رانت و فساد برای مردم 
فراهم شود و هم زمان اثر منفی در بازار ارز نداشته 
باشد که مجدد موجب افزایش قیمت خودروهای 

داخلی و خارجی و ایجاد تورم شود.«
بر همین مبنا نیز به دلیل ایرادات کارشناســی 
کــه به این آئین نامه وارد بود هیأت دولت مجدد 
شروع به بررسی آئین نامه کرد تا اینکه 27 تیر ماه 
امسال سخنگوی دولت سیزدهم خبر از تصویب 

این آئین نامه داد.
مزایای واردات کارکرده ها

مزایای واردات خودروهای دســت دوم از منظر 
مرکز پژوهش های مجلس در موارد کنترل بازار و 
کنترل انحصار، ارزبری پایین، کاهش خودروهای 
فرســوده و توسعه حمل و نقل عمومی و افزایش 

رضایت اجتماعی خلاصه شده است.
کارشناسان بازوی پژوهشی مجلس دلیل کنترل 
بازار و کنتــرل انحصار را افزایش عرضه به بازار از 
مسیر واردات محصولات کارکرده برندهای جهانی 

خودروساز عنوان می کنند.
بررسی ها نشــان می دهد در پنج سال گذشته 
میانگین تولید خودرو در کشور ۹53 هزار دستگاه 
خودرو بوده است. در این مدت واردات خودرو نیز 
ممنوع بوده اســت. میزان تولید خودرو در سال 
۱3۹۶ بیش از ۱.55 میلیون دســتگاه بوده است. 
بنابراین می توان نتیجه گرفت در 5 سال گذشته 

میانگین تولید خودرو نســبت به سال ۹۶ حدود 
38 درصد کاهش داشــته است. این در حالیست 
که علاوه بر تقاضای مصرفی شاهد حضور تقاضای 

سرمایه ای نیز به بازار بودیم.
افزایــش تقاضا در بازار خــودرو یکی از دلایل 
اصلی افزایش قیمت ها و به دنبال آن نابســامانی 
در این بازار اســت. در شرایطی که روند صعودی 
تولید خودروهای داخلی به میزانی نبوده تا عقب 
ماندگی عرضه از تقاضا را جبــران کند و واردات 
خودروهــای صفرکیلومتر خارجــی نیز به دلیل 
ارزبری بالا هنــوز در روال نیفتاده این ایده قوت 
گرفته که خودروهای وارداتی دست دوم می توانند 
تا حد زیادی چاله میان عرضه و تقاضا را پر کرده 
و این به معنای آن است که کنترل بازار و کنترل 

انحصار از این مسیر ممکن خواهد شد.
نکته دیگر که به عنوان مزیت مورد توجه مرکز 
پژوهش هــای مجلس قرار گرفتــه ارزبری پایین 
واردات دســت دوم ها به نسبت محصولات صفر 
کیلومتر برندهای جهانی خودروساز است. واردات 
خودرو می تواند علاوه بــر بهبود وضعیت کیفی 
محصولات تولیدی شرکت های خودروساز، ایجاد 

رقابت را نیز در بازار خودرو ممکن کند
حال اگر بتوان از مسیر واردات خودروهای دست 
دوم تیراژ بیشــتر از محصولات تولیدی برندهای 
جهانــی خودروســاز را به صورت یکجــا به بازار 
تزریق کرد می توان امیدوار بود که سرعت کاهش 

قیمت ها افزایش یابد.
مرکــز پژوهش هــای مجلس کاهــش تعداد 
خودروهای فرسوده را نیز به عنوان یکی از اهداف 

واردات دست دوم هدف گذاری کرده است.
مطابق با بررسی های انجام شده به گفته رئیس 
انجمن مراکز اسقاط خودروهای فرسوده، در حال 
حاضر در کشــور 3.5 میلیون دستگاه خودروی 
ســواری فرسوده وجود دارد که سالانه حدود یک 
میلیون دستگاه به این تعداد اضافه می شود. این 
خودروها باعث ایجاد مشــکلات متعدد در کشور 
می شــوند. که از آن جمله می تــوان به مصرف 
سوخت بالا، افزایش تلفات جاده ای و آلودگی هوا 

اشاره کرد.

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۱۰۰۶2۹۶ مورخه ۱۴۰3/7/۴ هیات اول /دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
ســحر اکبری   به شناسنامه شماره7337  شماره ملی ۰7۹۴۹۱5۹73 صادره 
از سبزوار فرزند حاجی علی  نسبت به  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  
۶۱/۶8 متر مربع پلاک ۰ فرعی ۹۶۱ صلی بخش 2 سبزوار  بلاواسطه از محل 
مالکیت مالک رسمی علی درودیان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰3/8/2۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/5 م.الف5775                                                  
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۱۰۰7۴۹7 مورخه ۱۴۰3/8/2 هیات اول /دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حسن شاره  به شماره ملی ۰78۰3۴۰۴۰۱ صادره از سبزوار فرزند ابراهیم  در 
چهاردانگ مشــاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹8/7۰ متر مربع 

پلاک ۱۶7 فرعی از ۶ اصلی بخش 3 ســبزوار  خریداری مع الواسطه از محل 
مالکیت مالک رســمی  سید مصطفی کرابی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/8/2۰. تاریخ انتشــار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/5 م.ا

لف5۹۴                                                  
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱۱۰۰7۱۶۱ مورخه ۱۴۰3/7/2۴ هیات اول /دوم  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
داریوش حافظی نســب  به شناسنامه شماره ۱۰7 شماره ملی۰7۹3۴72277 
صادره از ســبزوار فرزند غلامحسین  در ششدانگ یکباب ساختمان  قسمتی 
از پلاک 22۹ فرعی از 5 اصلی بخش 3 سبزوار  به مساحت ۱۰7/85 مترمربع 
مع الواســطه از محل مالکیت مالک رسمی علی قلعه نوی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/2۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۹/5 م.الف582                                                  
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/15آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰3۰۱۱۰۰73۰2 مورخه ۱۴۰3/۰7/2۹هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض ابوالفضل ماهی    فرزند 
علی اکبر به ش ش -صادره سبزوار کد ملی ۰78۱۴33۴۶۰در ششدانگ یک باب 
ساختمان    به مساحت 72/27 مترمربع قسمتی پلاک ۱۱3۴۴فرعی از یک اصلی 
واقع در بخش۱2سبزوار خریداری بلا الواسطه  از محل مالکیت رسمی خودش    
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/۶۱۴۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰8/2۰- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۰۹/۰5 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/16آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰3۰۱۱۰۰۶۶۹2 مورخه ۱۴۰3/۰7/۱۴هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد هادی فلاح    فرزند 
علی اصغر به ش ش 5۹3صادره سبزوار کد ملی ۰7۹3۴۹۹7۱2در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 23۱/52متر مربع قسمتی پلاک 88۰۹و87۹2فرعی از 
۶ اصلی واقع در بخش3 ســبزوار که  نسبت به پلاک 88۰۹ فرعی مع الواسطه از 
محل مالکیت رسمی علی اسماعیلی خوشمردان ونسبت به به پلاک 87۹2 مع 
الواسطه از محل مالکیت رسمی عصمت وزرین شهرت همگی ثمینی مقدم وفاقد 
ثبت   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/587۱- تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱۴۰3/۰8/2۰-- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۰۹/۰5 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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 دعای محبت در اغلب موارد شیادی است 
و اگر به احتمال بســیار کم درســت باشد 
ممکن است در کوتاه مدت محبت اندکی در 
قلب مطلوب ایجاد کند، اما با زائل شدن اثر 
طلســم، اثر محبت از بین می رود و این آغاز 
چالش هــای زوجین خواهد بود. ریشــه این 

طلسمات از علوم غریبه است.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از تســنیم؛ پسری به دختری علاقه مند 
می شــود، یا برعکس؛ اما از طــرف خود یا 
خانــواده ی مقابــل، با جــواب منفی مواجه 
می شود. شــدت علاقه باعث می شود که به 
دنبال راهی برای رســیدن بــه این ازدواج 
امــا نتیجه ای  بگردد. هر تلاشــی می کند، 
نمی گیرد و مشــکل حل نمی شود. برخی به 
او پیشــنهاد می دهند که نزد یک دعانویس 
برود و دعای محبت بگیرد. جوان که عشقش 
شــدت گرفته، تصمیم می گیرد پولی هزینه 
کند تا شــاید مشکلش حل شود. اما آیا این 
دعای محبت که دعانویس ها )اهل طلســم( 
می نویســند واقعاً مؤثر است؟ و آیا این روش 

پایدار است و عواقبی ندارد؟
پاسخ این است که طلسم نویسان در اغلب 
موارد شیاد هستند و تنها قصد دریافت پول 
را دارند. مراجعان به احتمال بســیار ضعیف 
بتوانند به طلسم دست پیدا کنند و اگر این 
اتفاق هم بیفتد ممکن اســت در ابتدا نتایج 
مثبتی نشان دهد، اما در حقیقت، این عمل 
آغاز مسیری اســت که پایانی ناگوار و پر از 
مشــکلات را به دنبال دارد. این پایان نه تنها 
موجب بدبختی، بلکه همراه با آســیب های 

روحی، جســمی و روانی خواهد بود. اما چرا 
سرانجام این مسیر به شرّ ختم می شود؟

 جادوگرانی که به علم طلسمات مجهزند
ماجــرا از این قرار اســت: افرادی که خود 
حقیقــت  در  می نامنــد،  »دعانویــس«  را 
جادوگران، ساحران یا رمالانی هستند که به 
علم طلسمات مجهزند. این افراد با یادگیری 
علوم غریبه و فنون طلســم، اهداف خود را 
دنبال می کنند. این موضــوع را می توان به 
راحتی از برگه هایی که می نویســند فهمید. 
آنهــا در برگه هایــی که به مراجعان شــان 
می دهند، از اعداد، اشکال و نمادهای خاص 
اســتفاده کرده و آن ها را بــا آداب ویژه ای 
روی آتش می سوزانند یا به مراجعان دستور 

می دهنــد در آب خیــس کننــد و بر روی 
مطلوب خود بریزند و یا آن را در قبرســتان 
دفــن کنند. ریشــه این طلســمات از علوم 
غریبه است و مبنای دینی ندارد و تاریخچه 
آن به هزاره های گذشــته باز می گردد. البته 
لازم به ذکر اســت تعداد بسیار محدودی از 
افراد با این موضوع آشــنایی دارند و سایرین 
تنها قصد شیادی دارند و خالی کردن جیب 

مراجعه کنندگان.
 عوارض روحی و روانی عجیب طلسم

اما مراجعه به ایــن افراد چه عواقبی برای 
مراجعه کننــده به دنبــال دارد؟ حقیقت آن 
است که پس از پایان آداب طلسم و رسیدن 
آن فرد به مطلوب خود، اثر طلســم برطرف 

می شود و آن معشوق وقتی به خود می آید، 
دیگــر آن آتش محبت را در خود احســاس 
می کنــد و این مســئله ســرآغاز اختلافات 
زوجین در زندگی مشترکشــان می شــود. 
سوای از این، تجربه های شخصی افراد نشان 
داده کسی که اقدام به دریافت طلسم کرده، 
بــا عوارض روحی و روانی عجیبی دســت و 
پنجه نــرم می کند، به گونــه ای که امورات 
روزمره ی او گره می خورد. بنابراین این اقدام 
ممکن اســت در کوتاه مدت محبتی در ذهن 
مطلوب و معشــوق ایجاد کند، امــا با زائل 
شدن اثر طلسم، عشق و محبت دوام نخواهد 

داشت و از بین می رود.
متأســفانه بازار رمالان و طلسم نویسان به 

دلیل گســترش فضای مجازی به طور قابل 
توجهی رونق یافته و بسیاری از خانواده ها را 
در معرض خطرات جدی قرار داده است. آنها 
با استفاده از فوت و فن های جادوگری، افراد 
ناآگاه را به ســمت خود می کشانند. در این 
میان، خانواده ها نه تنها از لحاظ مالی متضرر 
می شوند، بلکه دچار مشکلات روحی، روانی 
و حتی جســمی می شــوند. این روند باعث 
وابستگی ذهنی و کاهش اعتماد به نفس فرد 
در مواجهه با چالش های زندگی می شــود و 
او را از تلاش هــای واقعی و مبتنی بر عقل و 

دین دور می کند.
 مؤمن باید بر خداوند توکل کند

بنابراین، مسیری که دین برای ما مشخص 
کرده، بهترین و بی خطرترین مســیر است. 
انســان مؤمن باید همواره بر خداوند توکل 
کند، از او خیر بطلبد، به او اســتعانت داشته 
باشــد و امور خود را به یــد قدرتش واگذار 
کند. اگــر خداوند صــلاح بدانــد، در امور 
بندگانش گشــایش ایجاد خواهــد کرد. ما 
آموختیم در تمام سختی ها و دشواری ها خدا 
را وکیــل بگیریم و در این مســیر اهل بیت 
وحی را شفیع قرار دهیم و با نذری و صدقه 
به حل مشــکلات خود بپردازیم. خداوند در 
آیه دوم ســوره اســراء به ما می آموزد کسی 
را جــز خدا وکیل خــود نگیریــم »وَ آتیَْنَا 
مُوسَــی الکِْتَابَ وَجَعَلنَْاهُ هُدًی لبَِنِی إسِْرَائیِلَ 
خِذُوا مِــنْ دُونیِ وَکِیلًا«؛ یعنی و ما به  ألََاّ تتََّ
موسی کتاب دادیم و آن را برای بنی اسرائیل 
وسیله هدایت قرار دادیم که جز مرا وکیل و 

کار ساز نگیرید.

رونق بازار طلسم نویسان با دعای محبت؛

شـیادانی که رمالـند!

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۰۹۰۰۰83۱ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی اکبر اخلاقی اخلمد 
فرزند حیدر به شــماره شناسنامه 2۹3 صادره از چناران در ششدانگ یک باب 
خانه مشــتمل بر مغازه  به مســاحت ۹5۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱2۹ 
اصلی واقع در اراضی مهتر حاجی خراســان رضــوی بخش 7 چناران از محل 
مالکیت ســهم الارث حسین غلامی و علی اصغر غلامی ورثه مرحوم عباسعلی 
غلامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۹. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/۹/5 م.الف2۴۶
حجت بصیرت- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۰۹۰۰۰۴۶5 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه خسروی منش 
فرزند محمد به شــماره شناســنامه 27 صادره از چنــاران در یک باغ ویلا  به 
مساحت ۱7۰۰/۶۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱25 اصلی واقع در  اراضی کبیر 
خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت رمضان محمد 
زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۹. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰3/۹/5 م.الف25۹
حجت بصیرت- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای اصلاحی شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۰۹۰۰۰872 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مجید رمضان پور فرزند 
حســن به شماره شناسنامه ۶2 صادره از مشهد در ششدانگ یک قطعه باغ به 
مســاحت  2۱357/28 متر مربع در قسمتی از پلاک   شماره 5۴ اصلی  واقع 
در اراضی کلاته شیخها در خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از 
محل مالکیت سعید معاون ، اسد معاون ، سهیلا معاون، ثریا معاون ، صمد معاون 
و سینا معاون محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۹. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/5 م.الف2۴3
حجت بصیرت- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۰۹۰۰۰8۱۴ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه اســفزاری فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 272۴ صادره از مشهد در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 285۱۱۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۹3 اصلی واقع در اراضی شورستان 
خراسان رضوی بخش 8 چناران از محل مالکیت غلامعلی سلیمی شیرین سو و 
مالکیت رمضانعلی مظلوم محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/8/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/5 م.الف2۴۴
حجت بصیرت- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۰۹۰۰۰8۰۰ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رضا صحی زاده فرزند 
حسین به شماره شناسنامه 7۰8 صادره از مشهد در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت۶788 متر مربع در قسمتی  از پلاک ۴۰ اصلی  واقع در اراضی درخت 
سنجد خراسان رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/8/۱۹. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/5 م.الف2۴5
حجت بصیرت- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران
511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰3۰۱۱۰۰۶۹۶۱ مورخه ۱۴۰3/۰7/۱۹هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سمیه زرقی   فرزند 
محمد به ش ش 5صادره ســبزوار کد ملی ۰7۹۴۱3۴2۱۱در ششــدانگ یک 
باب ساختمان    به مساحت 7۹/۹5متر مربع قسمتی پلاک ۴۶۶۴فرعی از یک 
اصلی واقع در بخش۱2ســبزوار خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت رسمی 
محمد تقی محمد حســینی   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف ۴۰3/57۹۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۰8/2۰/-۴۰3 - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۰۹/۰5 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 



6
دوشنبه 5 آذر 1403/  سال هفتم /  شماره 1917

Vol.3.No.1917 / Nov 25.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

سرپرست حراست استانداری 
خراسان رضوی منصوب شد

 طــی حکمــی از ســوی 
اســتاندار خراســان رضوی 
محمد رضا دبیری به عنوان 
سرپرست حراست استانداری 

منصوب شد.
به گــزارش خبرنگار صبح 
امروز به نقل از اســتانداری،  
با حکم غلامحسین مظفری 

استاندار خراسان رضوی، محمدرضا دبیری به عنوان سرپرست حراست 
استانداری منصوب شد.

غلامحسین مظفری در این مراسم تکریم و معارفه اظهار کرد: وظیفه 
ما خدمت بهتر به مردم و نظام به عنوان مهم ترین سرمایه کشور است.

اســتاندار خراسان رضوی گفت: مهم این اســت که در پایان دوران 
خدمت وجدان ما راضی باشــد که مسئولیت خودمان را درست انجام 

داده ایم.
وی تاکید کرد: نگاه همه کارکنان به حراست باید این باشد که این 

مجموعه را امین و پشتیبان خودشان ببینند.
مظفری ضمن اشاره بر اهمیت حراست در صیانت از جایگاه مدیران 
و کارکنان و فضای فیزیکی دستگاه های اجرایی بر حفظ کرامت انسانی 

در اظهار نظرها و تصمیم گیری ها تأکید نمود.
استاندار خراسان رضوی ضمن گرامیداشت هفته بسیج گفت: شهدا 
نظاره گر ما به معنای واقعی هستند امیدواریم که شرمنده شهدا نباشیم.
محمد رضا دبیری پیش از این مدیر کل امنیتی استانداری خراسان 

رضوی بود.

خبر

سرپرست دانشگاه فردوسی مشهد منصوب شد
وزیر علوم، تحقیقــات و فناوری با صدور 
حکمــی، دکتر »عبدالرضا جــوان جعفری 
بجنوردی« را به عنوان »سرپرست دانشگاه 
فردوسی مشــهد« منصوب کرد. به گزارش 
خبرنگار صبح امروز در متن حکم سیمایی 
صراف بــرای »جوان جعفــری بجنوردی« 
آمده اســت: نظر به مراتب تعهد، تخصص 

و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این 
حکم به عنوان »سرپرست دانشگاه فردوسی 
مشهد« منصوب می شوید. از جنابعالی انتظار 
دارد با توکل به خداوند سبحان، سرپرستی 
آن دانشگاه را بر پایه قوانین و سند دانشگاه 
اسلامی به انجام رسانید. امیدوار است با پیروی 
از آموزه های اسلامی، مبانی علمی و راهبرد 

دولت وفاق ملی و با همکاری دانشــگاهیان 
و صاحب نظــران وظایف محولــه را به نحو 
شایسته انجام دهید. عبدالرضا جوان جعفری 
متولد ۱3۴2 دانش آموخته رشته حقوق جزا 
و جرم شناسی گرایش جامعه شناسی کیفری، 
عضو هیئت علمی دانشگاه فردوسی مشهد با 

مرتبه استادی است.

 مانور مشترک آب و فاضلاب مشهد 
با شرکت های خدماتی در زمینه مقابله 
با انشــعابات غیرمجاز در روســتاهای 
»گمیــزدر و جهیزخانــه« در اطراف 
مشهد برگزار و در این عملیات بیش از 
۶۰ انشعاب غیرمجاز آب شناسایی شد.

به گزارش ایرنا، فرماندار مشهد روز 
گذشــته در حاشیه این مانور مشترک 
اظهار کرد: ناترازی انرژی از مشکلات 
گریبانگیر کشــور و شهرستان مشهد 
است و بخشی از این ناترازی ها مربوط 
به انشــعابات غیرقانونی و غیرمجاز از 
شــبکه تامین آب، برق و گاز اســت و 
متخلفان با این کار باعث می شــوند 

مدیریت مصرف دچار مشکل شود.
محســن داوری افزود: یکــی از راه 
های جبران ناترازی مقابله با این افراد 
متخلف است که با برخوردهای صورت 
گرفته حجم قابل توجهی از انشعابات 

غیرمجاز کاهش یافته است.
وی بیــان کرد: امروز با انســجامی 
که بین دســتگاه های مرتبط با حوزه 
آب، بــرق و گاز به وجــود آمد، تعداد 
قابل توجهی از انشــعابات غیرمجاز در 
روستای گمیزدر و جهیزخانه شناسایی 

و قطع انشــعاب آن ها انجام شد و قرار 
است تا این حرکت به صورت مستمر 
ادامه داشــته باشد و با همراهی خوب 
دستگاه قضا نتایج بهتری در این بخش 

حاصل شود.
شناســایی ۹ هزار انشعاب غیرمجاز 

آب در شهرستان مشهد
مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب 
مشهد نیز اظهار کرد: با وجود مشکلات 
زیادی که در پی خشکسالی هایی که 
در چند سال اخیر برای تامین آب در 
کلانشهر مشهد به وجود آمده، اتصال 
غیرمجــاز برخی متخلفان به شــبکه 
های آب باعث شــده تا خسارت های 
زیادی به شــبکه توزیع آب وارد شود 
و تهدیدهای بهداشتی حاصل از ورود 
آلودگی به شبکه توزیع موضوع تامین 
آب شــرب بهداشــتی را به مخاطره 

اندازد.
حسین اســماعیلیان افزود: در مانور 
امروز 3۰ انشــعاب غیرمجاز آب فقط 
در یک روستا شناسایی شد و متاسفانه 
در 3۰ روســتا و حاشیه شهر مشهد با 
معضل انشــعابات غیرمجاز آب مواجه 

هستیم.

وی ادامه داد: از ابتدای ســال جاری 
تاکنــون نزدیک به ۹ هزار انشــعاب 
غیرمجاز درحوزه آب و فاضلاب مشهد 
شناسایی شده و پیش بینی می شود تا 
پایان امسال این رقم به ۱2 تا ۱3 هزار 

انشعاب غیرمجاز برسد.
مدیر عامل شــرکت آب و فاضلاب 
مشــهد گفت: از 2 ســال گذشــته، 
ســامانه ای با شماره گیری عدد ۱22 
و برقــراری تماس با عدد چهار در این 
شــرکت راه اندازی شده است و مردم 
می توانند گزارشات خود در خصوص 

انشعابات غیرمجاز را ثبت کنند.
وی با اشاره به ثبت پنج هزار گزارش 
از طریق این ســامانه در مشهد، افزود: 
55 درصد از آنها صحت ســنجی شده 

و برای اقدام برنامه ریزی شده است.
در این مانور کارشناسان شرکت های 
خدماتی آب، گاز و برق مشهد حضور 

داشتند.
بــه گزارش ایرنا، منابع آبی مشــهد 
شــامل دریاچه های پشــت چهار سد 
»طرق، ارَداک، دوستی و کاردِه« است 
که سد دوستی مهم ترین و بزرگترین 
آنهاست، همچنین چندین حلقه چاه و 

2 رشته قنات منابع آبی دیگر مشهد را 
شکل داده اند.

نزدیک به 3۶۰ روستا در شهرستان 
مشــهد وجــود دارد کــه ۹۶ درصد 
جمعیت روستایی زیر پوشش شرکت 

آب و فاضلاب مشهد هستند.
هــم اکنون از مجموع 37 دشــت 
اســتان خراســان رضوی، نیمی در 
شــرایط ممنوعه بحرانی قرار دارد و 
وجود چاه های غیرمجاز و برداشــت 
زیرزمینی،  آب های  منابع  از  بی رویه 
مهم تریــن علــت بحرانــی شــدن 
وضعیت دشــت های اســتان عنوان 

شده است.

۶۰ انشعاب غیرمجاز آب در اطراف مشهد شناسایی شد

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱3۹۰/۹/2۰ وبرابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰2۰۰۰۰۱88 مورخ ۱۴۰3/7/22 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم راضیه معصومیان بجستانی 
به شناسنامه شماره ۱ کد ملی  5۶2۹775۹7۹ صادره  بجستان فرزند  محمد 
حســین درششدانگ  یکباب منزل مسکونی به مســاحت ۱73/۱5 مترمربع ، 
قســمتی از پلاک ثبتی 2۶۰ فرعی از دو اصلــی  واقع دربخش دوگناباد حوزه 
ثبت ملک بجســتان به آدرس: بجستان- خیابان امام خمینی2  -کوچه پشت 
پمپ بنزین شفاعی خریداری از محل مالکیت سه دانگ مشاع بنام  آقای محمد 
حسین معصومیان ذیل ثبت 3۴8۹ صفحه 2۱۶ دفتر ۱۹ و سه دانگ مشاع بنام 
خانم صغری هاشمی ذیل ثبت 3۴۹۰ صفحه 2۱۹ دفتر ۱۹  محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا 
درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/8/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/5 م.الف3۹2
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۰۶۰۰8۶۴2 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد خاکشور 
کامه علیا فرزند علی محمد به شــماره شناسنامه ۶۶3 صادره از تربت حیدریه 
در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 78/۴۰ متر مربع  قسمتی از پلاک 

شــماره ۱8۹۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه  از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰3/8/۱۹. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/5 م.الف۶33
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
511/25آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰۶378۰۰۰۰55 -۱۴۰3/3/3۱ و رای اصلاحی 
۱۴۰3۶۰3۰۶378۰۰۰578- ۱۴۰3/7/2۶ هیات قانون مذکورمستقر در ثبت 
ششتمد تصرفات مالکانه و بلا معارض   آقای احمد عابدی  فرزند عباس  دارای 
کد ملی ۰7۹2۶3۴8۹۶ در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی    به مساحت 
۱5۰7۱/72متر مربع  در قســمتی از پلاک 2-فرعــی از۱3- اصلی بخش۱۱ 
ششــتمد خریداری مع الواســطه  از مالکیت مالک رسمی مشاعی آقای ذبیح 
اله عابدی محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

۴۰3/5۶۱
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۹/5- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۰۹/2۰ 

رئیس ثبت اسناد واملاک ششتمد 
511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱2۰۱۰۱۶5 هیات اول کلاســه ۱۰۶۶-۱۴۰3 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حسین  مکنونی به شناسنامه شماره ۹ کد ملی ۰۹۰۱8۰۴۴3۶ صادره کاشمر 
فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 3۱۴7/35 متر مربع  
، پلاک ثبتی ۹۴ فرعی از ۱۰3 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 2 حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی حسین باقری کسرینه محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 

را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۹/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۹/2۰ م.الف5۹8                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱2۰۰۹5۹۹ هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای احمد محمدزاده 
کندری به شناسنامه شــماره 2۰35 کد ملی ۰۹۰۰37۹۰۰۶ فرزنداسداله در 
ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۹۶5/7۰ متر مربع  ، پلاک ثبتی 
۶۴ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی  آقای عباسعلی پور رمضان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰3/۹/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/2۰ م.الف5۹2                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/43آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰3۰۱۱۰۰72۱2 مورخــه ۱۴۰3/۰7/25هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حمید شارء   فرزند 
علی اصغر به ش ش -صادره ســبزوار کد ملی ۰78۰۰۱۹۰2۴در ششــدانگ یک 
باب ســاختمان  به مساحت 8۰/۱8متر مربع قسمتی پلاک ۶۴7۱فرعی از 5اصلی 
واقع در بخش3سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت رسمی محمد بیهقی    
محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/52۴
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۹/5

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۰۹/2۰ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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با وجود گذشــت بیش از سه ماه از انتخاب 
محمدرضا ظفرقندی به عنوان وزیر بهداشــت، 
هنوز در برخی از معاونت  های وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی کــه وظیفه تأمین 
سلامت میلیون ها ایرانی را به عهده دارند، شاهد 

بلاتکلیفی هستیم.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از تســنیم، با وجود گذشت بیش از سه ماه از 
انتخاب محمدرضا ظفرقنــدی به عنوان وزیر 
بهداشــت، هنوز در برخی از بخش های وزارت 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی که وظیفه 
تأمین سلامت میلیون ها ایرانی را به عهده دارند، 
شاهد بلاتکلیفی هستیم و وزیر بهداشت هنوز 
نتوانسته اســت معاونین مهم خود را منصوب 
کند و وزارتخانه ای که باید هدایت نظام سلامت 
کشــور را به عهده داشته باشد، همچنان با خلأ 
مدیریتی در ســطوح کلیدی دست وپنجه نرم 

می کند.
با شــروع دولت جدیــد، انتظــارات از وزیر 
بهداشــت برای بازســازی و اصلاح ســاختار 
وزارتخانه و مدیریت بحران های بهداشتی کشور 
بالا بود اما وزارتخانه ای که در شرایط نابسامان 
ناشی از کمبود دارو، مشکلات درمان بیماران 
و عدم اجرای برخی قوانین بالادســتی به ســر 
می بــرد، اکنون با تأخیر زیــادی در انتصابات 
روبه روست که این امر بخش های مختلف این 
وزارتخانه را در حالت بلاتکلیفی قرار داده است.

وزیر بهداشت در حال آزمودن آزموده ها

علاوه بر تأخیر در انتصابات، یکی از انتقاداتی 
که فعالان حوزه ســلامت در این مدت به وزیر 
بهداشت وارد دانســته اند، این بوده است؛ چرا 
وزیر بهداشت اقدام به انتصاب افرادی به عنوان 
معاونین خود کرده است که در دولت دوازدهم 

نیز سمت داشته اند؟
از جمله ایــن که علیرضا رئیســی، معاون 
بهداشــت وزارت بهداشــت دولت روحانی بار 
دیگر به عنوان معاون بهداشت وزارت بهداشت 
منصوب شــد و طاهر موهبتی نیز که به عنوان 
معاونت توسعه و مدیریت منابع این وزارتخانه 
انتخاب شد، ســابقه مدیریت بیمه سلامت و 
معاونت حقوقی وزارت بهداشت دولت دوازدهم 

را در کارنامه خود دارد.
همچنین شاهین آخوندزاده که پیش از این 

قائم مقام رضا ملک زاده، جنجالی ترین معاون وزیر 
دوره تصدی سعید نمکی در وزارت بهداشت بود 
نیز اکنون در جایگاه معاونت تحقیقات و فناوری 
وزارت بهداشــت قرار گرفته اســت، به همین 
دلیل، برخی از فعالان حوزه سلامت از این اقدام 
وزیر بهداشــت تحت عنوان بازگرداندن »یاران 
نمکی« به وزارت بهداشت یاد کرده اند، بسیاری 
از مشاوران این معاونین منصوب شده نیز مربوط 
به دوره وزارت سعید نمکی هستند، از این رو این 
انتقاد جدی به وزیر بهداشت وارد است؛ چرا در 
حالی که نظام سلامت با جدی ترین مشکلات 
یعنی کمبود نیروهای انسانی، تضعیف شدید 
نقش بهداشت در نظام سلامت و پیشی گرفتن 
درمان بر بهداشت و پیشگیری و معوقات زیاد 
کادر درمان، مواجه است، اقدام به به کارگیری 

نیروهایی کرده است که در دولت های قبلی و 
در شرایط بحرانی همه گیری کرونا ـ که آزمونی 
برای ارزیابی عملکرد مدیران بهداشتی و درمانی 
تلقی می شد ـ نتوانسته اند کارنامه قابل قبولی از 

خود ارائه کنند؟
معاونت درمان همچنان در بلاتکلیفی

یکی از مهم تریــن معاونت هایی که در زمان 
حاضر نیازمند تعیین تکلیف فوری است، معاونت 
درمان است که وظایف خطیری از جمله نظارت 
بر مراکز درمانی، توسعه خدمات درمانی برای 
آحاد جامعه و پاسخگویی به بحران ها را دارد اما 
با گذشت سه ماه همچنان این معاونت وزارت 
بهداشت در بلاتکلیفی به سر می برد و علی رغم 
اینکه هرروزه نام برخی افراد به عنوان گزینه های 
معاونت درمان مطرح می شود مشخص نیست 
وزیر بهداشت چه کسی را برای این سمت مهم 

انتخاب خواهد کرد.
شائبه تعارض منافع ریاست سازمان غذا 

و دارو
شــاید یکی از جنجالی ترین انتصابات وزیر 
بهداشت مربوط به ســازمان غذا و دارو باشد، 
مهــدی پیرصالحی اگرچه فــردی متخصص 
در صنعت داروســت اما از زمــان انتصاب وی 
شــائبه هایی درباره تعارض منافــع او مطرح 
اســت، وی کــه رئیــس هیئت مدیــره یک 
شــرکت بزرگ داروسازی اســت، نایب رئیس 
سندیکای تولیدکنندگان دارو و عضو سندیکای 

تولیدکنندگان مکمل نیز هست.

بسیاری از فعالان حوزه دارو معتقدند که سمت 
داشتن ریاست سازمان غذا و دارو در شرکت ها 
و سندیکاها، ممکن اســت باعث سوگیری در 
به سیاســت های  تصمیم گیری هــای مربوط 

اتخاذشده برای تولید و واردات دارو شود.
پاسخ قابل تأمل وزیر بهداشت به کُندی 

روند انتصابات
اخیراً در جلسه هم اندیشــی وزیر بهداشت 
با مســئولان بسیج دانشــجویی دانشگاه های 
علوم پزشکی کشــور، یکی از دغدغه هایی که 
مطرح شــد تأخیر در انتصابات معاونین وزارت 
بهداشــت و رؤسای دانشگاه های علوم پزشکی 
بود. محمدرضا ظفرقندی، وزیر بهداشــت در 
پاســخ به علت کُندی این انتصابات بیان کرد: 
»انتصابات مسیر ســاده ای نیست، به طورکلی، 
برای انتصابات در وزارت بهداشــت، ابتدا باید 
فردی که مسئولیت در یک منطقه یا دانشگاه را 
می پذیرد، مقبولیت لازم را داشته باشد، سپس، 
فرآیند انتصاب باید طبق قوانین انجام شود. این 
فرآیند ممکن است گاهی یک ماه طول بکشد، 
زیرا باید اســتعلام ها بررسی، مصاحبه ها انجام 
و بر اساس شاخص های مشخص، نمره دهی و 

ارزیابی صورت گیرد.«
این اظهارات در حالی در آذرماه انجام شد که 
جعفریان، مشاور عالی وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی در مهرماه امسال وعده داده بود 
که تا قبل از آبان ماه تکلیف رؤسای دانشگاه های 

علوم پزشکی مشخص شود.

تأخیر در انتصابات وزارت بهداشت:

 وزیر در حال آزمودن آزموده ها

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱2۰۱۰2۰۴ هیات اول کلاســه 2۴۰۹-۱۴۰2 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
قاسم حسن پور فدافن به شناسنامه شماره 32 کد ملی ۰۹۰22۶۱۶57 فرزند 
حسن در ششــدانگ یک قطعه محوطه محصور به مساحت ۹۰۰ متر مربع  ، 
پلاک ثبتی ۶۱۶  فرعی از 2۰ اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشــمر 
خریداری از مالک رسمی ورثه حسن تربقانی ) غلامرضا و حسین و فاطمه و  زهرا 
و علی و حسن و مهدی و حسین و فاطمه و مریم تربقانی و فاطمه نقدی و محمد 
جعفری و عمرام جعفری و اقلیم جعفری و صغری و صابر جعفری و ســلطان و 
بتول صمدی( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۹/5. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/2۰ م.الف5۹۱                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
 511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱2۰۱۰2۰2 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای امین حسن نژاد به 
شناسنامه شماره ۰8۹۰۹85۴۴8 کد ملی ۰8۹۰۹85۴۴8 صادره فرزند رضا در 
ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 7282/۴5 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 3۰27 اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی محمد امین حسن نژاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰3/۹/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/2۰ م.الف5۹۶                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱3۹۰/۹/2۰ وبرابر رای شماره  ۱۴۰3۶۰3۰۶۰2۰۰۰۰227 مورخ ۱۴۰3/8/2۶ 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا قربان زاده بجستانی به 
شناســنامه شــماره 7۹2 کد ملی ۰۹۴۰3283۹۹ صادره مشهد  فرزند قربان  
درششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت  ۱۰۶5 مترمربع ، تمامت پلاک ثبتی 
۴228 فرعی از یک  اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان  به 
آدرس: بجستان صحرای بجستان – کوچه حاج لطفعلی خریداری مع الواسطه 
از محل مالکیت عباس شفیع زاده بجستانی ثبت ذیل صفحه ۴87 دفتر املاک 
جلد۴  محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این 
آگهی در نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشــار در 
شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیســت تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/۹/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۹/2۱ م.الف۴۰2
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی .نظر به دستور مواد ۱و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱3۹۰/۹/2۰ وبرابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰2۰۰۰۰22۶ مورخ 
۱۴۰3/8/2۶ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجســتان تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی  آقای داود  
غفوری به شناسنامه شــماره۱۱۶2۴ کدملی  ۰۰۶۹8۶2۴۱۹ صادره تهران 
فرزنــد محمد یک قطعه باغ مســاحت  ۱۴88  مترمربع تمامت پلاک ثبتی 
۴۴2۹ فرعی از یک اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجســتان 
به آدرس: بجســتان صحرای بجســتان- کوچه حاج لطفعلی خریداری مع 
الواســطه از محل مالکیت  شیخ حسن افراشته و محمد حسن جمالی محرز 

گردیده است.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱3 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در نوبــت به فاصلــه ۱5 روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشــار در 
شهرهاودر روســتاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبــت موکول به ارائــه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتیکه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/۹/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/2۱ م.الف۴۰۱
مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/32اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده ۱3 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶277۰۰۱35۱- ۱۴۰3/8/2۹ هیــات اول موضــوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد رجبی 
کاریزکی   فرزند خسرو بشماره شناسنامه ۱۱ صادره از تربت حیدریه در تمامت 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری مزروعی به مساحت 88۰8 متر 
مربع قسمتی از پلاک ۱8۴ فرعی از 232- اصلی بخش  ۴ زاوه واقع در اراضی 
مبارکه خریداری از  محل مالکیت خســرو رجبی احــدی از ورثه عطا محمد 
رجبی محرز گردیده است.2- برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶277۰۰۱35۰۱- 
۱۴۰3/8/2۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای احمد رجبی کاریزکی به  فرزند خسرو 
بشــماره شناسنامه ۱۱ صادره از تربت حیدریه در تمامت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری مزروعی به مساحت ۱۴5۹5 متر مربع قسمتی از پلاک 
۱8۴ فرعــی از 232- اصلی بخــش  ۴ زاوه واقع در اراضی مبارکه خریداری از  
محل مالکیت پروانه رجبی احدی از ورثه عطا محمد رجبی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰3/۹/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰3/۹/2۰ م.الف2۹5
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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511/33اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۰۶۰۰8۴۰2 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای هادی دوست محمدی یحیی آبادی فرزند رجبعلی به شماره شناسنامه 
۶88 صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت  23۱/5۴ 
متر مربع قســمتی از اراضی یحیی آباد  پلاک 227 اصلی دهســتان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری از مالک رسمی 
رجبعلی دوست محمدی یحیی آبادی و برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۰۶۰۰8۴۴۶ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای رجبعلی دوست محمدی یحیی آبادی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 
58 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت  ۱72/32متر 
مربع قســمتی از  پلاک 2۰ فرعی از اراضی یحیی آباد پلاک 227 اصلی دهســتان 
اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت 
رســمی متقاضی  و برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۰۶۰۰8۴8۰ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رجبعلی دوست محمدی یحیی آبادی فرزند عبداله بشماره شناسنامه 58 صادره از 
تربت حیدریه در یکباب ســاختمان به مساحت32۶ مترمربع قسمتی از پلاک 2۰ 
فرعی از اراضی یحیی آباد پلاک 227 اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰3/۹/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/2۱ م.الف۶۶۹
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/34اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱2۰۱۰۱۶۹ 
هیات اول کلاســه ۴۰8-۱۴۰3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد سبحانی قوژدی به شناسنامه شماره 2۶ کد 
ملی ۰۹۰2۱2۰28۱ فرزند علی در ششــدانگ یک قطعه باغ محصور به مســاحت 
۱۶3۰/53 متــر مربع  ، پلاک ثبتی ۱782 فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش 3  حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی سید علی موسوی ترشیزی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰3/۹/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/2۰ م.الف۶۰2                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهــی موضــوع مــاده 3 قانون و مــاده ۱3 آئین نامــه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره 
۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱2۰۰۹۶۴3 هیات اول کلاسه ۱۶2-۱۴۰3 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد 
آزاد تربقان به شناسنامه شــماره 3۶ کد ملی ۰۹۰22۱2737 فرزند عزیزاله در 
ششــدانگ  یک قطعه محوطه بصورت کارگاه به مساحت  75۰/38 متر مربع  ، 
پلاک ثبتــی 2۶ اصلی در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک 
رســمی حسین حسینیان عارفی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۹/5. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/2۰ م.الف۶۰۱                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰22۰۰2۰۴۹ هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
اکبر فرح بخش کد ملی ۰8۴۹783۹33 فرزند حســین بشماره شناسنامه ۱ دریک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 7323۰/۹3 متر مربع  پلاک  33۶۹ فرعی از 27۶  
اصلــی واقع در بخش ۱3 خریداری از مالک رســمی آقای ادریس فرح بخش و خانم 
فاطمه امیدنیا محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰3/۹/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/22م.الف2۱۴
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱2۰۱۰2۹۱ 
هیات اول کلاســه ۹2۱-۱۴۰3 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه میر مقدم به شناسنامه شماره ۹۹۹ کد ملی 
۰۹۰۰۶2۰7۶5 فرزند محمد حســین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نیمه 
محصور به مساحت  2۴52/83 متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۱۱8فرعی از 7۰ اصلی واقع 
در بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی محمد فرمانی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱۴۰3/۹/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/2۰ م.الف۶۰۴                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۱2۰۹۹5۱ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی احمد عبداله نژاد به شناســنامه شماره ۱5 کد ملی ۰۹۰۱۱3۰۰28 صادره 
کاشمر فرزند حسن در ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به مساحت  ۱۰8/33 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی  ۱و۴ فرعی از 2۰۰2 اصلی واقع در بخش اصلی شهر حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی غلامرضا عسکرزاده ) پلاک ۱ فرعی از 2۰۰2 
اصلی( و غلامرضا عســکرزاده ) پلاک ۴ فرعی از 2۰۰2 اصلی( محرز گردیده اســت 
.لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱۴۰3/۹/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/2۰ م.الف۶۰۶                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
511/39اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۰۹۰۰۰8۰2 
مورخه ۱۴۰3/8/2 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید جلیل طوسی فرزند مجید به شماره شناسنامه 
۴۹27 صادره از مشهد در یک قطعه زمین مزروعی باب به مساحت ۱۱۹۱۹ متر مربع 
قســمتی از پلاک ۱۰ فرعی از 38 اصلی واقع در اراضی خونی آباد خراســان رضوی 
بخش 7 چناران از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۹/5. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/2۱ م.الف28۴
حجت بصیرت- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/40اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۰۶۰۰8۶5۶ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی اکبر مولوی قلعه نی فرزند ولی محمد به شماره شناسنامه ۱۹ صادره 
از  تربت حیدریه در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶3/8۰ متر مربع  قسمتی 
از  پلاک شــماره 73 فرعی از اراضی ضیاء الدین ســفلی پلاک ۱2۶ اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری از 
مالکیت رسمی مشاعی متقاضی و 2- برابر رای شماره  ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۰۶۰۰8۶58 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم شوکت ایل بیگی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 23 صادره از 
تربت حیدریه در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۶5 متر مربع قسمتی از پلاک 
شماره 73 فرعی از اراضی ضیاءالدین سفلی پلاک ۱2۶ اصلی دهستان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری از مالک رسمی 
علی اکبر مولوی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۹/5. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/2۱ 

م.الف ۶7۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
511/41آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رسمی مصوب ۱3۹۰/۹/2۰ و برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰۶۰۰8۰۰۴۶3۰ 
مورخ ۱۴۰3/7/2۹ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در 
واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای سعید  آقایی 
یزدی به شناسنامه شماره ۹33 کدملی ۰۹37۶۱2۶۶۹ صادره مشهد فرزند حبیب  
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالکیت مشاعی متقاضی داشته و باعنایت به نامه شماره ص/3۶/732 مورخ 
۱۴۰3/۱/2۰ مدیریت محترم جهاد کشــاورزی که با صدور سند  مخالفت نموده و 
موافقت اداره مسکن شهرسازی و تبصره ۹ ماده ۱۰ قانون الزام به ثبت رسمی اموال 
غیر منقول تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب  قطعه زمین مزروعی 
باکاربری مزروعی به مســاحت 2382/۱8 متر مربع از پلاک شماره 2  فرعی از 227 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰3/۹/5. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰3/۹/2۰ م.الف۴۱۹۰
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/42آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰3۶۰3۰3۰۱۱۰۰73۰۹ مورخــه ۱۴۰3/۰7/2۹هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محبوبه خسروجردی   
فرزند محمدرضا به ش ش ۴۱82صادره سبزوار کد ملی ۰7۹3۶8۴۰۱3در ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت ۱۱۹/87متر مربع قسمتی پلاک ۹75۴فرعی از یک 
اصلی واقع در بخش۱2سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت رسمی شهلا 
فشتنقی     محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف ۴۰3/5۱۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰3/۰۹/5- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰3/۰۹/2۰ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی


